
FECHA CH NOMBRE CONCEPTO DEPOSITO CHEQUE SALDO

0.00

0.00

31/01/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  ENERO 2013 734,980.53 734,980.53

734,980.53

28/02/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  FEBRERO 2013 734,980.53 1,469,961.06

1,469,961.06

31/03/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  MARZO 2013 734,980.53 2,204,941.59

2,204,941.59

30/04/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  ABRIL 2013 734,980.53 2,939,922.12

2,939,922.12

31/05/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  MAYO 2013 734,980.53 3,674,902.65

3,674,902.65

30/06/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  JUNIO 2013 734,980.53 4,409,883.18

4,409,883.18

31/07/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  JULIO 2013 734,980.53 5,144,863.71

5,144,863.71

13/08/2013 SPEI MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JAL. APORTACION MUNICIPIO P/FONDEREG 2013 1,242,333.33 3,902,530.38

07/08/2013 SPEI CONSTRUCTORA CHELIS, S.A. DE C.V. F-30 PAVIMENTACION C. PROL. ABASOLO 932,968.44 2,969,561.94

31/08/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  AGOSTO 2013 734,980.53 3,704,542.47

3,704,542.47

19/09/2013 SPEI PORFIDO RIVERA, S.P.R. DE R.L. F-231 PIEDRA P/CALLE PRIV. TEOCALTITAN 38,860.00 3,665,682.47

20/09/2013 101 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. 12-14 Y 16-21 SEP ´13, C. PRIV. TEOCALTITAN 14,750.00 3,650,932.47

20/09/2013 102 C A N C E L A D O 0.00 3,650,932.47

20/09/2013 103 PROYECTOS Y DESARROLLOS EMN, S.A. DE C.V. F-3185 EST. 1 PAV. C. HERMEGILDO TOSTADO 115,275.27 3,535,657.20

24/09/2013 SPEI CEMEX MEXICO, S.A. DE C.V. F-2210922 CEMENTO P/C PRIV. TEOCALTITAN 128,625.00 3,407,032.20

27/09/2013 104 RICARDO OMAR LOZANO RODRIGUEZ F-684 VIAJE ARENA P/C PRIV. TEOCALTITAN 986.00 3,406,046.20

27/09/2013 105 C A N C E L A D O 0.00 3,406,046.20

27/09/2013 106 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. 23-28 SEP ´13, C. PRIV. TEOCALTITAN 9,500.00 3,396,546.20

30/09/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  SEPTIEMBRE 2013 734,980.53 4,131,526.73

4,131,526.73

04/10/2013 107 RICARDO OMAR LOZANO RODRIGUEZ F-690 VIAJES DE ARENA P/C PRIV. TEOCALTITAN 3,944.00 4,127,582.73

04/10/2013 108 JAIME JIMENEZ MUÑOZ F-22437 ALAMBRE P/C P0RIV. TEOCALTITAN 180.04 4,127,402.69

04/10/2013 109 CARLOS ALBERTO HERMOSILLO PEREZ F-3412 MAT ACERO P/C PRIV. TEOCALTITAN 962.84 4,126,439.85

04/10/2013 110 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. 30 SEP-5 OCT  ´13, C. PRIV. TEOCALTITAN 9,600.00 4,116,839.85

11/10/2013 111 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. 7-12 OCTUBRE  ´13, C. PRIV. TEOCALTITAN 12,100.00 4,104,739.85
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18/10/2013 112 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. 14 - 19 OCTUBRE´13 C. PRIV TEOCALTITAN 14,350.00 4,090,389.85

18/10/2013 113 CANCELADO CANCELADO 0.00 4,090,389.85

18/10/2013 114 ACEROS RIOS ALCALA SA DE CV TUBOS Y DISCOS DE CORTE PARA CALLE PRIVADA TEOCALTITAN F-24851 2,274.04 4,088,115.81

18/10/2013 115 GILBERTO GABRIEL FLORES PADILLA SERVICIO DE COMPACTACION PARA CALLE PRIVADA TEOCALTITAN F-11-09 5,278.00 4,082,837.81

18/10/2013 116 RICARDO OMAR LOZANO RODRIGUEZ VIAJES DE ARENA PARA CALLE PRIVADA TEOCALTITAN -691-698 6,902.00 4,075,935.81

18/10/2013 117 ALTA TECNOLOGIA EN CONCRETO DE COLIMA SA DE CV MATERIAL PARA LA CALLE PRIVADA TEOCALTITAN F-332422 14,957.65 4,060,978.16

18/10/2013 TRANFPROYECTOS DE DESARROLLO EMN SA DE CV AMPLIACION DE LA LINEA DE AP, DRENAJES, GUARNICIONES, BANQUETAS Y LOSAS DE CONCRETO P/C HERMENEFILDO TOSTADO 175,842.24 3,885,135.92

23/10/2013 118 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 0.00 3,885,135.92

23/10/2013 119 C A N C E L A D O C A N C E L A D O 0.00 3,885,135.92

23/10/2013 120 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. EMPEDRADO C. PRIV. TEOCALTITAN, 21 - 26 DE OCTUBRE 2013 16,466.66 3,868,669.26

24/10/2013 121 RICARDO OMAR LOZANO RODRIGUEZ VIAJES DE ARENA PARA CALLE PRIVADA TEOCALTITAN F-704 4,930.00 3,863,739.26

31/10/2013 122 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. EMP. AHOGADO P/C. PRIV. TEOCALTITAN 28 OCT-02 NOV´13 18,400.00 3,845,339.26

31/10/2013 D E P O S I T O APORT. SECRET. FINANZAS  OCTUBRE 2013 734,980.51 4,580,319.77

4,580,319.77

07/11/2013 SPEI CEMEX MEXICO, S.A. DE C.V. F-   CEMENTO P/C CALLEJON DE LA CRUZ 63,750.00 4,516,569.77

08/11/2013 123 RICARDO OMAR LOZANO RODRIGUEZ F-716 VIAJES DE ARENA PARA C. PRIV TEOCALTITAN 7,888.00 4,508,681.77

08/11/2013 124 C A N C E L A D O 0.00 4,508,681.77

08/11/2013 125 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. EMPEDRADO C. PRIV. TEOCALTITAN, 4-9 NOV 2013 15,400.00 4,493,281.77

15/11/2013 126 JORGE GONZALEZ JIMENEZ MAT CONST. P/C DE LA CRUZ Y PRIV TEOCALTITAN F-1705 Y 1708 20,164.60 4,473,117.17

15/11/2013 127 RICARDO OMAR LOZANO RODRIGUEZ F-722 VIAJES ARENA P/C PRIV. TEOCALTITAN 3,944.00 4,469,173.17

15/11/2013 128 C A N C E L A D O 0.00 4,469,173.17

15/11/2013 129 C A N C E L A D O 0.00 4,469,173.17

15/11/2013 130 ANTONIO RUIZ MORENO SERV. EMPEDRADO C. PRIV. TEOCALTITAN, 11-16 NOV 2013 8,417.69 4,460,755.48

21/11/2013 SPEI PROYECTOS Y DESARROLLO EMN, S.A. DE C.V. F-3677 Y 3679 RENTA MAQ Y V. MAT P/C. PRIV. TEOCALTITAN 157,841.20 4,302,914.28

21/11/2013 SPEI PROYECTOS Y DESARROLLO EMN, S.A. DE C.V. F-3385 Y 3387 RENTA MAQ Y V. MAT P/CALLEJON DE LA CRUZ 38,291.60 4,264,622.68

21/11/2013 131 JAIME JIMENEZ MUÑOZ F-22774 MAT. CONSTRUCC P/C PRIV. TEOCALTITAN 3,000.04 4,261,622.64

21/11/2013 132 ANTONIO MARTIN ROMO F-22754 VIAJE ARENA P/C PRIV. TEOCALTITAN 986.00 4,260,636.64

4,260,636.64

4,260,636.64

02/12/2013TRANSFC A R G O APORTACION DEL MPIO. P/PROG. 3X1 FED 2013 399,480.00 3,861,156.64

13/12/2013 133 C A N C E L A D O 0.00 3,861,156.64

26/12/2013 D E P O S I T O REINTEGRO 19/09 PAGO PORFIDO RIVERA 24,742.80 3,885,899.44
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